
 

 

UCHWAŁA NR 1326/2023 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526; z 2023r. poz. 572/, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2414; z 2023r. poz. 412, poz. 658, poz. 803/ oraz art. 50 ust. 6 , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. 

z 2023r. poz. 103, poz. 185, poz. 547/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 95.516 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2023 w wysokości 169.794.976 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 144.521.846 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.273.130 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 167.516 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 72.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 167.516 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 8.701 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4 oraz wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej  o kwotę 70.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 72.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 2,  w tym wydatki na zadania 

realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  o kwotę 70.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2023 w wysokości 193.652.194 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 151.180.352 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 42.471.842 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2922



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek  

  

Elżbieta Łojszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2922



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1326/2023 z dnia 26 czerwca 2023r. 

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 2 214 258,00 0,00 8 701,00 2 222 959,00 2 144 959,00 78 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 964 258,00 0,00 8 701,00 972 959,00 894 959,00 78 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 886 158,00 0,00 8 701,00 894 859,00 894 859,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 94 472 701,00 0,00 86 815,00 94 559 516,00 72 205 402,00 22 354 114,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 313 922,00 0,00 86 815,00 1 400 737,00 767 477,00 633 260,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 469 662,00 0,00 86 815,00 556 477,00 556 477,00 0,00 
   Razem 169 699 460,00 0,00 95 516,00 169 794 976,00 144 521 846,00 25 273 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2922



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 8.701 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Tomaszowie Mazowieckim, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.168.2023 z dnia 

21 czerwca 2023 roku. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 86.815 zł 

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 

w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.8.2023.p z dnia 15 czerwca 2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2922



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1326/2023 z dnia 26 czerwca 2023r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 2 216 369,00 1 938 369,00 1 936 667,00 765 193,00 1 171 474,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 701,00 8 701,00 8 701,00 8 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 225 070,00 1 947 070,00 1 945 368,00 773 894,00 1 171 474,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 964 258,00 886 258,00 884 556,00 765 193,00 119 363,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 701,00 8 701,00 8 701,00 8 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 972 959,00 894 959,00 893 257,00 773 894,00 119 363,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 287 300,00 57 615 308,00 50 991 863,00 42 918 164,00 8 073 699,00 5 246 695,00 167 576,00 1 209 174,00 0,00 0,00 8 671 992,00 8 671 992,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 72 000,00 72 000,00 72 000,00 32 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 151 678,00 151 678,00 140 092,00 101 628,00 38 464,00 11 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 366 978,00 57 694 986,00 51 059 955,00 42 987 792,00 8 072 163,00 5 258 281,00 167 576,00 1 209 174,00 0,00 0,00 8 671 992,00 8 671 992,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 4 423 005,00 4 405 529,00 4 405 529,00 3 989 201,00 416 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 229,00 6 229,00 6 229,00 3 087,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 429 234,00 4 411 758,00 4 411 758,00 3 992 288,00 419 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 23 639 252,00 23 639 252,00 23 599 659,00 20 588 204,00 3 011 455,00 0,00 39 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 39 767,00 39 767,00 39 767,00 18 484,00 21 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 677 019,00 23 677 019,00 23 637 426,00 20 604 688,00 3 032 738,00 0,00 39 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 3 688 316,00 3 688 316,00 3 091 223,00 2 425 516,00 665 707,00 584 123,00 12 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 598,00 5 598,00 4 903,00 1 634,00 3 269,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 693 914,00 3 693 914,00 3 096 126,00 2 427 150,00 668 976,00 584 818,00 12 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 15 599 078,00 15 579 078,00 13 034 498,00 11 420 199,00 1 614 299,00 2 536 572,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 084,00 30 084,00 19 193,00 8 423,00 10 770,00 10 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 629 162,00 15 609 162,00 13 053 691,00 11 428 622,00 1 625 069,00 2 547 463,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 11 213 369,00 2 578 853,00 1 259 364,00 261 750,00 997 614,00 19 000,00 91 315,00 1 209 174,00 0,00 0,00 8 634 516,00 8 634 516,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 213 369,00 2 578 853,00 1 259 364,00 301 750,00 957 614,00 19 000,00 91 315,00 1 209 174,00 0,00 0,00 8 634 516,00 8 634 516,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 8 145 711,00 3 832 504,00 3 204 031,00 2 488 343,00 715 688,00 620 000,00 8 473,00 0,00 0,00 0,00 4 313 207,00 4 313 207,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 137,00 7 137,00 7 137,00 0,00 7 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 152 848,00 3 839 641,00 3 211 168,00 2 488 343,00 722 825,00 620 000,00 8 473,00 0,00 0,00 0,00 4 313 207,00 4 313 207,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 783 364,00 1 783 364,00 1 783 364,00 1 672 557,00 110 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 137,00 7 137,00 7 137,00 0,00 7 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 790 501,00 1 790 501,00 1 790 501,00 1 672 557,00 117 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 193 556 678,00 151 084 836,00 130 766 370,00 95 935 647,00 34 830 723,00 8 111 647,00 5 152 606,00 1 303 213,00 0,00 5 751 000,00 42 471 842,00 42 471 842,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 72 000,00 72 000,00 72 000,00 32 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 167 516,00 167 516,00 155 930,00 110 329,00 45 601,00 11 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193 652 194,00 151 180 352,00 130 850 300,00 96 013 976,00 34 836 324,00 8 123 233,00 5 152 606,00 1 303 213,00 0,00 5 751 000,00 42 471 842,00 42 471 842,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2922



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1326/2023 z dnia 26 czerwca 2023r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

710   Działalność usługowa 1 114 158,00 0,00 8 701,00 1 122 859,00 1 044 859,00 78 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 964 158,00 0,00 8 701,00 972 859,00 894 859,00 78 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 886 158,00 0,00 8 701,00 894 859,00 894 859,00 0,00 
   Razem 13 960 389,00 0,00 8 701,00 13 969 090,00 13 891 090,00 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2922



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1326/2023 z dnia 26 czerwca 2023r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 1 114 158,00 1 036 158,00 1 034 456,00 765 193,00 269 263,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 701,00 8 701,00 8 701,00 8 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 122 859,00 1 044 859,00 1 043 157,00 773 894,00 269 263,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 964 158,00 886 158,00 884 456,00 765 193,00 119 263,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 701,00 8 701,00 8 701,00 8 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 972 859,00 894 859,00 893 157,00 773 894,00 119 263,00 0,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 13 960 389,00 13 882 389,00 13 454 115,00 12 153 238,00 1 300 877,00 128 040,00 300 234,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 701,00 8 701,00 8 701,00 8 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 969 090,00 13 891 090,00 13 462 816,00 12 161 939,00 1 300 877,00 128 040,00 300 234,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2922



Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1326/2023 z dnia 26 czerwca 2023r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 432 729,00 432 729,00 432 729,00 257 750,00 174 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 432 729,00 432 729,00 432 729,00 297 750,00 134 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 432 729,00 432 729,00 432 729,00 257 750,00 174 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 432 729,00 432 729,00 432 729,00 297 750,00 134 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 482 729,00 482 729,00 482 729,00 304 750,00 177 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 482 729,00 482 729,00 482 729,00 344 750,00 137 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2922



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 6.229 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących 

obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80115 Technika 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 37.767 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

a) o kwotę 21.749 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1, 

b) o kwotę 2.376 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, 

c) o kwotę 5.980 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3, 

d) o kwotę 7.662 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6; 

2) przemieszczeniu wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 2.000 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup monitorów fotograficznych. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 5.598 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 2.358 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

2) o kwotę 2.545 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

3) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 695 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 30.084 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 7.628 zł w I Liceum Ogólnokształcącym; 

2) o kwotę 1.568 zł w II Liceum Ogólnokształcącym; 

3) o kwotę 9.997 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8; 

4) o kwotę dotacji dla szkół niepublicznych w wysokości 10.891 zł. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej o kwotę 7.137 zł z przeznaczeniem 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2922



II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2023 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.701 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę nagrody 

jubileuszowej dla pracownika Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Tomaszowie Mazowieckim. 

III.  Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2023 roku. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Przemieszcza się wydatki bieżące Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w kwocie 70.000 zł w związku 

z realizacją programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" w zakresie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka i jego rodziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2922


		2024-04-08T12:16:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




